
TRÜ İLAHİYAT FAKÜLTESİ SINAV GÖZETMENİ GÖREVLENDİRME ESASLARI 

1- TRÜ İlahiyat Fakültesinde görevli öğretim elemanlarının tamamı sınav uygulama ekibinin 
doğal üyesidir. 

2- Sınav gözetmenlik görevlerinin araştırma görevlileri tarafından yerine getirilmesi esastır. 
Diğer öğretim elemanlarına ihtiyaç durumunda görev verilir. 

3- Diğer öğretim elemanlarına görev yazılabilmesi için öncelikle araştırma görevlilerine her 
bir sınav dönemi için yirmi dörder görev yazılmış olmalıdır. Bu sayı en çok 40’a kadar 
artırılabilir. 

4- Görev dağılımı aşağıdaki tabloya göre yapılır; sayı yetmemesi durumunda her bir unvan 
için görev sayısı birer artırımlı olarak ilerletilir. 
 

Unvan Görev Sayısı 
Arş. Gör. 24 27 30 33 36 
Öğr. Gör. - 3 6 9 12 
Dr. Öğretim Üyesi - - 3 6 9 
Doç. Dr. - - - 3 6 
Prof. Dr. - - - - 3 

 
5- İhtiyaç durumunda ve Dekanlık oluru ile, maaş karşılığı ders görevini tamamlayamayan 

öğretim elemanına her sınav dönemi için tamamlayamadığı haftalık ders saati kadar ilave 
görev yazılabilir. 

6- Sınav görevlerinin sınav günlerine dengeli bir şekilde dağıtımı yapılır. Bir gözetmene aynı 
günde 3’e kadar görev verilir. Bu sayı hiçbir durumda 5’i aşamaz. 

7- Görevlerin aynı unvanda bulunanlar için eşit dağıtımı esastır. Bunun sağlanamaması 
durumunda az olan görevler araştırma görevlileri arasında bilim uzmanı olanlara, kadın 
gözetmenlere ve yaş bakımından büyük olanlara yazılır.  

8- Gözetmenlik görevinden muafiyet ilkeleri aşağıdaki gibidir: 
a- Bölüm başkanlığı ve dengi-üstü görev yürütenlere (vekalet dâhil) görev verilmez. 
b- Bölüm başkan yardımcılığı veya denk bir görevde bulunana, Hazırlık Sınıfı Komisyonu 

başkanına2/3 oranında; doktorasını yapmış öğretim görevlisi ve doktorasını yapmış 
araştırma görevlisine eşdeğer unvana göre 1/3 oranında az görev yazılır. (Küsuratlar 
mümkünse aşağı yuvarlanır.) 

c- 50’den fazla öğrencisi bulunmak ve sınav haftasında en az iki ayrı günde yapılacak 
şekilde planlanmış olmak kaydıyla sınavını sözlü/uygulamalı olarak yapan öğretim 
elemanına o sınav dönemi için görev yazılmaz. Daha az öğrenci için yazılacak görev 
sayısına ilgili birim karar verir. 

d- 4 haftadan az olmamak üzere belli bir derse bilabedel girmekte olan araştırma 
görevlisine, takip eden sınav döneminde, girdiği haftalık ders saatinin iki katı kadar az 
görev yazılır. Örneğin haftalık 6 saat derse girmekte ise kendisine 24 yerine 12 görev 
yazılır. Bu sayı en çok 6 göreve kadar indirilebilir. 

e- Sınav programını hazırlayan öğretim elemanına bunu ilave bir iş olarak yapıyor olması 
kaydıyla 14 az görev verilir. Aynı işi birden çok kişi birlikte yaparsa bu sayı kişi sayısına 
bölünür. 

f- 55 yaşını dolduran öğretim elemanlarına talepleri hâlinde ve zorunluluk 
bulunmadıkça görev yazılmaz.  

g- Sağlık sorunu gerekçeli muafiyetler için Dekanlık kararına göre hareket edilir.  
h- Birden çok muafiyetten aynı anda yararlanmak mümkündür. Bu durumda önce en 

avantajlı muafiyet uygulanır. Sonraki muafiyet/ler yeni görev sayısına tatbik edilir. 



9- Bir sınav döneminde verilemeyen veya yerine getirilemeyen görevler için Dekanlık veya 
görevlendireceği birim tarafından mazeret incelemesi yapılır. Gerekli görülürse bu 
durumdaki kişilere sonraki sınav döneminde ilave görev yazılabilir.  Ancak bu hüküm görev 
ihlalinin ayrıca takip ve tecziyesine engel olmaz. 

10- Görevlendirme sonrası hastalık vb. nedenlerle oluşacak boşluklar buradaki esaslara göre 
ilave görevlendirmelerle doldurulur. 

11- Dekanlık, gözetmenlik görevi bulunmayan öğretim üyelerine sınav uygulamasını izleme 
vb. görevler verebilir. 

12- Bu Yönergede öngörülmemiş durumlar için Ölçme ve Değerlendirme Komisyonunun 
görüşü alınmak suretiyle Dekanlık tarafından verilecek kararlar geçerlidir. Zorunlu ve acil 
durumlarda sorumlu dekan yardımcısının talimatına göre hareket edilir ve söz konusu 
mesele ilgili kurullarda bilahare karara bağlanır.  
 

TRÜ İLAHİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞI 


